
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE NOVEMBRO 
 

 

Contrato n° 054/2012 

Mês e Exercício  Novembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n°015/12 

Objeto Contratação de empresa para execução de projeto de fabricação e instalação de 01 elevador no Centro Cultural Municipal Villas Boas, sob regime 
de empreitada global, compreendendo material e mão de obra. 

Nome e CNPJ do contratado ORTOBRÁS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ORTOPEDIA LTDA. 
31.228.836/0001-71 

Data de assinatura e publicação 14/11/12 

Vigência 14/11/12-11/07/13 

Empenho 3097/12 

Valor Global  R$ 74.000,00 
 


